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第一部分
部门整体绩效目标
 
[bookmark: _Toc_2_2_0000000001]一、总体绩效目标
河北省唐山市路南区人民检察院主要通过加强执法规范化标准化建设，使执法规程更加明确，执法标准细化到每个执法环节、执法岗位，坚持司法公正，实行司法公开。2023年工作目标：全市检察机关将坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕学习宣传贯彻党的二十大精神这条主线，聚焦高质量发展主题，以“时时放心不下”的责任感，马上就办、真抓实干，全力以赴、担当履职，努力在加快实现“三个努力建成”“三个走在前列”新的赶考路上交出优异的检察答卷。一是锚定最高站位、最深融合，努力交出捍卫“两个确立”的更优答卷。二是锚定最美场景、最强保障，努力交出服务大局、为民司法的更优答卷。三是锚定最新理念、最大格局，努力交出强化新时代法律监督的更优答卷。四是锚定最严要求、最实举措，努力交出过硬检察队伍建设的更优答卷。全市检察机关将紧紧依靠市委和省院的坚强领导，认真落实本次会议决议，立足新使命、护航新时代，踔厉奋发、勇毅前行、团结奋斗，为打造更多更好的中国式现代化唐山场景贡献检察力量！
二、分项绩效目标
（一）做好检察监督工作
绩效目标：对侦查机关的侦查活动、人民法院的审判活动、监狱看守所等机关执行刑罚的活动，依法实行法律监督，维护司法公正。通过刑事检察权，惩罚犯罪活动，保护国家安全，保护公民、法人和其他组织的合法权益。
绩效指标：完成抗诉率≥1.54%
完成公诉率≥91.1%
完成错误批捕率≤1.8%
（二）做好控告和刑事申诉检察工作
绩效目标：保护公民、法人和其他单位的合法权益，促进司法公正，维护社会稳定。构建依法有序信访秩序，及时依法解决群众诉求；加强和改进举报工作，保护申诉人合法权益，保护被赔偿人和被救助人合法权益。
绩效指标：涉检信访案件办结率100%；
举报、信访处理结果满意率96%；
国家赔偿案件办结率100%；
息诉罢访率97%；
(三)做好检察事务管理工作
绩效目标：承担系统综合业务管理和综合事务管理工作，确保全年各项检察工作圆满完成；提高执法水平和办案质量、提升检察机关法律监督能力；为检察工作顺利开展提供检务保障。
绩效指标：检务保障干警满意度90%以上。
三、工作保障措施
[bookmark: _GoBack]（一）贯彻落实中共中央有关经费保障的政策措施。近年来，中央陆续下发了《中共中央转发〈中央政法委员会关于深化司法体制和工作机制改革若干问题的意见〉的通知》、《中共中央办公厅、国务院办公厅〈关于加强政法经费保障工作的意见〉的通知》、《国家发展和改革委员会关于进一步加强地方政法基础设施建设规范投资保障机制的意见》、《十二五时期检察计财装备发展规划》等一系列文件，专门就完善检务保障工作提出了一系列政策措施，为检察机关进一步建立和完善经费保障机制，更好地争取地方财政支持提供了有利条件。同时，唐山检察机关2023年将继续完善预算绩效管理制度、资金管理办法、工作保障制度等，为全年预算绩效目标的实现奠定制度基础。
（二）加强支出管理。通过优化支出结构、编细编实预算、加快履行政府采购手续、尽快启动项目、及时支付资金、按规定及时下达资金等多种措施，确保支出进度达标。
（三）加强绩效运行监控。按要求开展绩效运行监控，发现问题及时采取措施，确保绩效目标如期保质实现。
（四）做好绩效自评。按要求开展上年度部门预算绩效自评和重点评价工作，对评价中发现的问题及时整改，调整优化支出结构，提高财政资金使用效益。
（五）规范财务资产管理。完善财务管理制度，严格审批程序，加强固定资产登记、使用和报废处置管理，做到支出合理，物尽其用。
（六）加强内部监督。加强内部监督制度建设，对绩效运行情况、重大支出决策、对外投资、资产处置及其他重要经济业务事项的决策和执行进行督导，对会计资料进行内部审计，并配合做好审计、财政监督等外部监督工作，确保财政资金安全有效。
（七）加强宣传培训调研等。加强人员培训，提高本部门职工业务素质；加强调研，提出优化财政资金配置、提高资金使用效益的意见；加大宣传力度，强化预算绩效管理意识，促进预算绩效管理水平进一步提升。

 
  第二部分
 
预算项目绩效目标
 
 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000004]1.后勤保障经费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020024P00684113254H
	项目名称
	后勤保障经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	30.00
	其中：财政    资金
	30.00
	其他资金
	 

	
	2024后勤保障经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 25%
	50%
	 75%
	100%

	绩效目标
	1.做好其他专项支出，保障单位业务开展


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作完成率
	工作完成率
	等于100%
	工作计划

	
	质量指标
	工作合格率
	工作合格率
	等于100%
	工作计划

	
	时效指标
	完成时限
	完成时限
	2024年12月31日
	工作计划

	
	成本指标
	预算执行率
	预算执行率
	大于90%
	工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	保障工作正常开展
	保证工作正常开展
	保障工作正常开展
	工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	大于90%
	工作计划



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000005]2.检察业务费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020024P00684113252A
	项目名称
	检察业务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	8.74
	其中：财政    资金
	8.74
	其他资金
	 

	
	2024年办公办案经费支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 25%
	50%
	 75%
	100%

	绩效目标
	1.做好其他专项支出，保障单位业务开展


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作完成率
	工作完成率
	等于100%
	工作计划

	
	质量指标
	工作合格率
	工作合格率
	等于100%
	工作计划

	
	时效指标
	完成时限
	完成时限
	2024年12月31日
	工作计划

	
	成本指标
	预算执行率
	预算执行率
	大于90%
	工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	保障工作正常开展
	保障工作正常开展
	保障工作正常开展
	工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	大于90%
	工作计划



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000006]3.劳务费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020024P006841130662
	项目名称
	劳务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	93.85
	其中：财政    资金
	93.85
	其他资金
	 

	
	2024年临时工作人员劳务费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 25%
	50%
	 75%
	100%

	绩效目标
	1.做好其他专项支出，保障单位业务开展


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作完成率
	工作完成率
	等于100%
	工作计划

	
	质量指标
	工作合格率
	工作合格率
	等于100%
	工作计划

	
	时效指标
	完成时限
	完成时限
	2024年12月31日
	工作计划

	
	成本指标
	预算执行率
	预算执行率
	大于90%
	工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	保障工作正常开展
	保障工作正常开展
	保障工作正常开展
	工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	大于90%
	工作计划



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000007]4.关于下达检察机关2023年省级转移支付资金的通知（办案业务费）其他商品和服务支出绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020023P00000210145K
	项目名称
	关于下达检察机关2023年省级转移支付资金的通知（办案业务费）其他商品和服务支出

	预算规模及资金用途
	预算数
	 4.96
	其中：财政    资金
	4.96
	其他资金
	 

	
	使用结转资金支付办公办案费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 50%
	100%
	100%  
	100%  

	绩效目标
	1.使用结转经费支付办公办案经费


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	检察机关办案各类案件
	检察机关办理各类案件
	≥1000件
	检察院职能

	
	质量指标
	案件合格率
	案件合格率
	≥90%
	检察院职能

	
	时效指标
	预算执行率
	预算执行率
	≥80%
	检察院职能

	
	成本指标
	案件办结率
	案件办结率
	≥90%
	检察院职能

	效益指标
	可持续影响指标
	维护社会稳定发展
	维护社会稳定发展
	能够维护社会稳定发展
	检察院职能

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	干警满意度
	干警满意度
	≥90%
	检察院职能



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000008]5.关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）办公费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020023P000002101467
	项目名称
	关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）办公费

	预算规模及资金用途
	预算数
	 7.74
	其中：财政    资金
	7.74
	其他资金
	 

	
	使用结转资金支付办公办案费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 50%
	100%
	100%   
	100%   

	绩效目标
	1.使用结转资金支付办公办案经费


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	检察机关办理各类案件
	检察机关办理各类案件
	≥1000件
	检察院职能

	
	质量指标
	案件合格率
	案件合格率
	≥90%
	检察院职能

	
	时效指标
	预算执行率
	预算执行率
	≥80%
	检察院职能

	
	成本指标
	案件办结率
	案件办结率
	≥90%
	检察院职能

	效益指标
	可持续影响指标
	维护社会稳定发展
	维护社会稳定发展
	能够维护社会稳定发展
	检察院职能

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	干警满意度
	干警满意度
	≥90%
	检察院职能



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000009]6.关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）差旅费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020023P00000210148E
	项目名称
	关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）差旅费

	预算规模及资金用途
	预算数
	 1.98
	其中：财政    资金
	1.98
	其他资金
	 

	
	使用结转资金支付办公办案经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 50%
	100%
	100%   
	100%   

	绩效目标
	1.使用结转资金支付办公办案费


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	检察机关办理各类案件
	检察机关办理各类案件
	≥1000件
	检察院职能

	
	质量指标
	案件合格率
	案件合格率
	≥90%
	检察院职能

	
	时效指标
	预算执行率
	预算执行率
	≥80%
	检察院职能

	
	成本指标
	案件办结率
	案件办结率
	≥90%
	检察院职能

	效益指标
	可持续影响指标
	维护社会稳定发展
	维护社会稳定发展
	能够维护社会稳定发展
	检察院职能

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	干警满意度
	干警满意度
	≥90%
	检察院职能



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000010]7.关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）印刷费绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020023P00000210147T
	项目名称
	关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（办案业务费）印刷费

	预算规模及资金用途
	预算数
	 5.00
	其中：财政    资金
	5.00
	其他资金
	 

	
	使用结转资金支付办公办案经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 50%
	100%
	100%   
	100%   

	绩效目标
	1.使用结转资金支付办公办案费


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	检察机关办理各类案件
	检察机关办理各类案件
	≥1000件
	检察院职能

	
	质量指标
	案件合格率
	案件合格率
	≥90%
	检察院职能

	
	时效指标
	预算执行率
	预算执行率
	≥90%
	检察院职能

	
	成本指标
	案件办结率
	案件办结率
	≥90%
	检察院职能

	效益指标
	可持续影响指标
	维护社会稳定发展
	维护社会稳定发展
	维护社会稳定发展
	检察院职能

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	干警满意度
	干警满意度
	≥90%
	检察院职能



 
[bookmark: _Toc_4_4_0000000011]8.关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（业务装备费）办公设备购置绩效目标表
	308001唐山市路南区人民检察院本级
	单位：万元

	项目编码
	13020023P000002101440
	项目名称
	关于下达检察机关2023年中央政法转移支付资金的通知（业务装备费）办公设备购置

	预算规模及资金用途
	预算数
	 6.39
	其中：财政    资金
	6.39
	其他资金
	 

	
	使用结转资金支付办公办案费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	 50%
	100%
	100%   
	100%   

	绩效目标
	1.使用结转资金支付办案设备购置


 
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	按购置计划采购率
	按购置计划采购率
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